
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.87.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 r. 
w zakresie kultury

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późń. zm.1)) w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z póżn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w 2017 r. w zakresie kultury poprzez:

1) organizację cyklicznych zajęć/warsztatów dla mieszkańców gminy, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
zwiększających ich umiejętności artystyczne, w tym publiczna prezentacja tej twórczości,

2) organizację wydarzeń kulturalnych zwiększających świadomość kulturalną i prezentujących twórczość artystyczną 
mieszkańców gminy.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie publiczne wynosi 8 700 zł.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.73.2017 Pełniącego Funkcję Burmistrza Olecka z dnia 16 maja 
2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 r. w zakresie kultury 
i uzyskały dofinansowanie:

1) numer 1: Podmiot składający: Stowarzyszenie Wspierania Szkół i Placówek z Oddziałami Integracyjnymi 
„POMARAŃCZA”. Oferta zawiera opis zadania publicznego pt. „Aktywni, kulturalni, równi”. Przyznana liczba punktów 
oceny merytorycznej – 83,5 pkt. Wysokość przyznanej dotacji – 8 445 zł, tj. 100% wnioskowanej kwoty dotacji.

§ 3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej i nie uzyskały dofinansowania: 
nie wystąpiły.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., 
poz. 730; Dz.U. z 2017 r., poz. 935.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., poz. 573.

Id: E2483435-5F15-4593-B992-77F7242867B3. Podpisany Strona 1




